
令和 7 年 12 ⽉吉⽇ 
 

関係者各位 
⼀般社団法⼈⼭形県作業療法⼠協会 

最北⽀部⻑ ⾼⼭ 悠⼆ 
 

最北⽀部研修会（MTDLP 事例検討会）開催のご案内 
 

寒さが厳しい季節になりましたが皆さまお変わりありませんでしょうか。平素より県⼠
会の活動にご協⼒賜り、感謝申し上げます。 
 さて、今年度の最北⽀部研修会(MTDLP 事例検討会)を下記の通り企画いたしました。本
研修では事例検討をもとに MTDLP の考え⽅を深め、活⽤⽅法を検討していきたいと考え
ております。 
 ご多忙中とは存しますが万障繰り合わせてご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 
開催概要 
⽇時 ：2026 年 1 ⽉ 23 ⽇(⾦)18：30〜 
形式 ：オンライン(Zoom) 
参加費：1000 円 
内容 ：MTDLP に関する事例検討、意⾒交換 
対象 ：関係者各位、ご関⼼のある⽅ 

⽇本作業療法⼠協会⽣涯ポイント（2 ポイント）対象 
 
参加⽅法 
参加を希望される⽅は、以下のフォームよりお申し込みください。 
👉  こちらから 

 
 
 
 
お申し込み完了後、振込先情報を送信いたします。振り込み完了後に Zoom の接続情報を
お送りいたしますので、よろしくお願い致します。 

問い合わせ先：⼭形ロイヤル病院 
電話番号：0237-43-8080 
メール：yamagata-riha01@ims.gr.jp 

https://docs.google.com/forms/d/1yYYmysrJ33Nuw6TqAbJBC2heoVOKmFcGe4wcimol1d0/edit

